
1 

 

 

Poz. 26 

 

UCHWAŁA Nr 26 

RADY WYDZIAŁU POLONISTYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2019 r. 

w sprawie korekty zasad odbywania  praktyk na Wydziale Polonistyki 

Uniwersytetu Warszawskiego 

 

Na podstawie art. 65, art. 67, art. 68 oraz art. 107 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) oraz  Regulaminu 

Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2015 r. poz. 71) Rada 

Wydziału Polonistyki Uniwersytetu Warszawskiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Punkt 1 § „Postanowienia ogólne”  zasad odbywania praktyk na studiach I stopnia na 

Wydziale Polonistyki UW uzyskuje brzmienie: 

Wydział Polonistyki, zwany dalej „Wydziałem” organizuje w ramach programu 

kształcenia praktyki stanowiące integralną część studiów, działając na podstawie art. 

65, art. 67, art. 68 oraz art. 107 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce  oraz  Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Dziekan Wydziału Polonistyki: Z. Greń 

 


